
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 21:56                          1 915 1 1 0 25 22

Т2 46:56 3 911 3 1 1 26 22

Т3 57:07 5 906 2 1 26 23

7 919 3 1 26 24

Досу. 5 8 4623 3 2 26 25

Реал. 3 10 909 5 9 4 2 27 25

11 914 2 5 2 27 26

12 921 5 3

13 912 6 3

14 902 3 36:09 7 3

15 908 3 56:30 7 4

17 919 7 5

20 903 8 5

21 907 5 30:00 8 6

23 913 3 9 6

2 910 2 10 6

А 5130 10 7

Б 5088 10 8

Ц 5089 11 8

Д 11 9

7 Мин 7 8 17 18 24 12 9

М Игр 10 10 21 21 21 12 10

13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 05:28 1 837 14 11

Т2 28:09 3 839 2 06:28 15 11

Т3 51:30 5 843 7 15 12

6 840 16 12

Досу. 4 7 433 16 13

Реал. 4 8 855 6 7 17 13

9 842 1 17 14

10 236 1 23:50 18 14

12 865 3 18 15

14 853 3 17:34 55:07 19 15

15 847 3 19 16

16 844 19 17

32 858 20 17

21 17

21 18

22 18

А 5083 7 22 19

Б 247 23 19

Ц 24 19

Д 24 20

7 Мин 14 27 43 57 24 21

М Игр 5 5 5 5 24 22

17.12.2023 Сала: СОУ Перо Наков15:00

Божиновски Јован

Антовски Марко

Голови

Ѓоргиевски Бошко

Скопје 

С
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 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Кадетска Лига 6 Коло

Жолта

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Куманово

Куманово

Наум АлександровскиДежурен лекар

Записничар

26

Забелешка

Движење Рез.

 Мицевски Владимир

 Арсовски Ангел

Куманово

Куманово

Куманово

Куманово

Стефан Кузмановски 

Контролор

 Антевски Дарио

 Богдановски Наум

 Јовановски Никола

 Јовановски  Миодраг

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

 Станковиќ Теодор

 Милановски Михаил

 Арсовски Андреј

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК Аеродром

Место:

60

Натпревар

МРК Куманово АД

Полувреме

16 13

Краен Резултат

27

Куманово

Куманово

Гледачи

Капацитет на сала

26

Мерач на време

Драги Караџински

Перица Кузмановски

Михајло Пауновиќ

 Вујичевски Христијан

7 M

 Димковски Љубиша

7 M Николов Марко

Ќурчиев Иван

Петровски Дарко

Поповски Андреј

 Петровски Андреј

 Петрушевски Михаил

 Јакимовски Димитар

 Димковски    Христијан

ЕКИПА Б Боја на дрес

Благоев Борјан 

Петровски Иво

Атанасов Димитар
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Б
 :

Забелешка

Миленковски Михаил

Петровски Мартин

Бојаџиски Матеј

Ѓорѓевиќ Драгољуб

Тајм аут

Наумовски Марко

Александар Атанасовски

Судија А

Сина

27

 Петрушевски  Драган

 Насевски Јован

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

 Крстевски Сергеј

 Стојановски Тино

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


